
PORTARIA nº050/2024
de  11 de outubro de 2024.

O Reitor da Universidade do Planalto  Catarinense (Uniplac),  Professor Kaio
Henrique Coelho do Amarante, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

Art.  1º – Reconstituir  o Núcleo Docente Estruturante (NDE), do Curso de Biomedicina,  da
Uniplac, com os seguintes integrantes:

Elisa Maria Rodriguez Pazinatto Telli - Presidente
Ana Luiza da Rosa de Oliveira Nerbass

Dhébora Mozena Dall’Igna
Fernanda Novi Cortegoso Lopes

Rafael de Lima Miguel 

Art. 2º – As atividades do NDE serão desenvolvidas durante o horário em que os membros
cumprem sua carga horária de trabalho. 

Art. 3º – Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Kaio Henrique Coelho do  Amarante
Reitor


